1

证券代码：688056 证券简称：莱伯泰科 公告编号：2025-038

北京莱伯泰科仪器股份有限公司

关于公司国家级专精特新“小巨人”

复核通过的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 基本情况

北京莱伯泰科仪器股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022年被认定为

第四批国家级专精特新“小巨人”企业称号，有效期三年。

根据北京市经济和信息化局近日发布的《关于北京市第七批专精特新“小巨

人”企业和 2025 年专精特新“小巨人”复核通过企业名单进行公示的通知》，公司

已通过复核并继续被授予国家级专精特新“小巨人”企业称号，有效期三年。

二、 对公司的影响

国家级专精特新“小巨人”企业，是工业和信息化部为贯彻落实中共中央办

公厅及国务院办公厅《关于促进中小企业健康发展的指导意见》等有关要求，经

各省级中小企业主管部门会同财政部门组织报送、专家审核等流程而评选产生。

专精特新“小巨人”企业位于产业基础核心领域、产业链关键环节，创新能力突出、

掌握核心技术、细分市场占有率高、质量效益好，是优质中小企业的核心力量。

公司本次成功通过国家级专精特新“小巨人”复核，体现了相关政府部门对公

司在持续创新能力、专业化发展战略、市场竞争优势、品牌影响力等多维度的认

可，有利于提高公司的知名度及市场竞争力，对公司未来发展将产生积极的影响。

公司将以此为契机，持续聚焦主业，秉持以创新研发作为发展的核心驱动力，继

续注重团队建设及市场开拓，不断提升公司核心竞争力和行业影响力，努力成为

行业领先、具有全球影响力的仪器仪表制造企业。

2

三、 风险提示

公司本次通过国家级专精特新“小巨人”复核，不会对公司当期经营业绩产生

重大影响，敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

四、 备查文件

《北京市经济和信息化局关于北京市第七批专精特新“小巨人”企业和 2025

年专精特新“小巨人”复核通过企业名单进行公示的通知》

特此公告。

北京莱伯泰科仪器股份有限公司董事会

2025年 11月 26日